BREJETUBA

^11/1(0/
a

PORTARIA N° 1535/2019

V

legalidade, publicidade e eficiência;

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E

|ÍÁ OUXRAS PROVIDÊNCIAS.

f\- .. I ,->' 5 I T/p'''' '
Çonsideran^o I princípiôs ■p@Fi$ltuGpnais - de^ moralidade,

l//'í /■ ■ / 'i \
... - Jf '

-X.

V  "Considerando o processo administrativo h° 0000674/20.19 ■
'  ' ■ ■ '■ ■ " 'Xv \ . Considerando trataf-se de cargo ém subsiitiiiçpo'ndS'termos

X'/ fi* ■C

do ad:igò/33'^e 35!áo. Estatuto do Servidor e;
onsiderando quê a substituição depende de ato dó Poder

Executivomós termos dò artigo 34 do Estatuto do Servidor.

■/. /• , ; ■' : , , . ..... ■ ..
/ ©xPREF^TO JOÃO do,CAR^MOldias,.j^P usQ„de^üas, atribuições que Ihe-

confere o artigo 59 ,da Lei Orgânica Municipal, com alterações; introduzidas
;  ppsteriorrnente; \

RESOLVE:

"  "DFrÉJFTUa/

^^ Art.1 j, Npmèar VÍTOR CARLOS, DA SILVA, em substituição doA sèrVidOr
\MARGELO BADARÓ, que está de férias no mês dé~março, para.õ^çargo de
Operador de.EJA: A ; ;

\.

Art.2°t., Eèta ■Põilariá entra em. vigor na data de sua publipação; retroagindó
rseusefeitos-a,0,1'-dêlnh'a 2019; ' x- '

-  i }J !í~'( P,'. '■ i t V ^ •
/ x - Á

IhW///
Lp!

Brejetuba-ES, 20 de março dé 2019.

JOÃO DO^l^ARMO DIAS

Prefeito Muri/i^ipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES